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ESTHEDERM BODY HIGH NUTRI FIRMING BALM
 

Cena: 216,63 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać balsam

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Zastosowanie Pielęgnacja ciała

Opis produktu
 

ESTHEDERM BODY HIGH NUTRI FIRMING BALM

Wskazania:

ESTHEDERM BODY HIGH NUTRI FIRMING BALM to doskonały krem odżywiający i ujędrniający ciało z rozświetlającymi drobinkami.

Właściwości:

Pielęgnacja ukierunkowanie na skórę starzejącą się, po zmianach wagi lub ciąży. Profesjonalny balsam o działaniu ujędrniającym i
odżywczym do skóry suchej, pozbawionej komfortu. Balsam o bogatej konsystencji. Lekko połyskująca poświata, jedwabiste
wykończenie.Skóra jest ujędrniona, odżywiona i rozświetlona. Długotrwały efekt optymalnego ukojenia i komfortu dla skóry.Po 14
dniach, 91%* kobiet stwierdziło, że ich skóra wydaje się być naprawiona i chroniona przed wysuszeniem.
Skóra jest jędrna i elastyczna. Intensywnie i trwale odżywiona, jest promienna i zadbana przez cały dzień.

* Badane pod nadzorem dermatologicznym, 20 ochotników / 14 dni.

Główne składniki aktywne:

SCULPT TECHNOLOGY – (ekstrakt z cibory jadalnej oraz biodostępny krzem wzmocniony kwasem mannuronowym) - poprawia
zwiotczenie skóry i zachowuje młodość skóry. Stymuluje syntezę włókien kolagenu i elastyny zapobiegając ich rozkładowi w celu
uzyskania bardziej elastycznej skóry. Działa ujędrniająco.
PEA PEPTYD – zapobiega rozkładowi włókien elastyny, chroniąc elastyczność i kolor skóry.
GLICERYNA – intensywnie i długotrwale nawilża.
CELLULAR WATER PATENT (woda, karnozyna, ATP, sole mineralne) – WODA KOMÓRKOWA– dostarcza skórze energię do życia oraz
stymuluje optymalne funkcjonowanie komórek skóry.
MLECZKO PSZCZELE – działanie odżywiające.
MASA PERŁOWA – działanie rozświetlające.

Stosowanie:
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Stosować 1-2 razy dziennie na całe ciało. Preparat wmasować w skórę, szczególnie uwzględniając najbardziej suche obszary.

Opakowanie:

200ml
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